
RESULTS
TRA FIG Performance Level - Women 17-21

Trampoline and Tumbling British Championships 2019

Arena Birmingham, Birmingham

28th - 29th September 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

KENNY Olivia5 43.9252.7 0.07.800 8.100 8.600 8.1001 7.600

City of Liverpool RGC 11.9 6.900 6.800 6.800 6.9007.200 0.0 49.670

93.595

13.80014.870

16.00015.525

9.100

9.700 7.900

7.000

SMITH Kayla7 42.7351.8 0.08.000 8.300 8.000 8.7002 8.000

Maesteg Trampoline Club 10.0 7.500 7.600 7.100 7.7007.200 0.0 48.230

90.965

14.70013.930

16.30014.735

9.600

9.900 8.400

7.200

MAGGS Rebecca6 41.9802.0 0.07.900 7.600 8.200 7.9003 7.800

Apollo Trampoline Club 9.8 7.500 7.600 7.500 7.6007.800 0.0 48.925

90.905

15.20014.225

15.70014.980

9.700

9.300 7.700

7.600

CLARKE Jessica1 44.4102.1 0.08.900 8.700 8.700 8.4004 8.800

Activ8 Trampoline Club 10.7 7.000 6.800 6.900 6.6007.200 0.0 45.945

90.355

13.70013.045

17.40015.510

8.500

9.400 8.600

6.400

DOYLE Ashleigh3 42.4952.7 0.07.800 7.900 7.900 8.2005 8.300

Brentwood Trampoline 9.7 7.500 7.500 7.400 7.8007.400 0.0 47.725

90.220

15.00013.825

16.10014.195

9.200

9.500 8.600

7.800

DEIGHTON Mia-Mae2 41.1702.1 0.08.200 8.000 7.900 8.1006 7.900

York Artistic Sports Club 9.5 7.900 7.500 7.500 7.6007.400 0.0 47.835

89.005

15.10013.835

16.10014.070

9.400

8.900 8.600

7.700

WILSON-SMITH Kiara8 39.5652.6 0.07.200 6.600 6.600 6.4007 7.000

City of Liverpool RGC 10.2 7.400 7.200 6.900 7.2007.600 0.0 48.390

87.955

14.60014.090

13.60014.365

9.500

9.000 7.000

7.500

WOODALL Natasha9 42.9101.9 0.08.200 8.300 8.000 8.4008 8.600

Jumpers Trampoline Club 9.5 6.900 6.700 6.600 7.1006.600 0.0 44.250

87.160

13.60012.850

16.70014.810

8.300

9.500 8.400

6.900
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